事 務 連 絡

令和２年２月２５日

各区市町村介護保険担当課 御中

                    東京都福祉保健局高齢社会対策部介護保険課

新型コロナウイルス感染症に係る居宅介護支援費の取扱いについて（情報提供）

 日頃より、東京都の高齢者福祉行政の円滑な実施に御尽力をいただき、誠にありがとうございます。

 今般、標記の件につきまして、当課から厚生労働省振興課に対して疑義照会を行いましたので、下

記のとおり情報提供いたします。

記

〇 照会・回答内容

 別紙のとおり

（担当）

東京都福祉保健局高齢社会対策部

介護保険課介護事業者担当 山﨑

（電話）０３－５３２０－４５９３